[image: ]

Comissão Especial de Política Urbana e Ambiental do CAU/MT

PROCESSO: SEM NÚMERO
INTERESSADO: Plenário CAU/MT
ASSUNTO: Prêmio CAU/MT de Urbanidade
DELIBERAÇÃO Nº 21/2017 – CEPUA-CAU/MT
A Comissão Especial de Política Urbana e Ambiental do CAU/MT– (CEPUA-CAU/MT), reunida ordinariamente em Cuiabá-MT na sede do CAU/MT, no uso das competências que lhe conferem o Art. 50 do Regimento Interno do CAU/MT, manifesta-se sobre assuntos de sua competência mediante ato administrativo da espécie deliberação da Comissão Especial de Política Urbana e Ambiental.

DELIBEROU:

A Comissão aprova a proposta do “Prêmio CAU/MT de Urbanidade: Nova Agenda Urbana”, delegando ao Conselheiro Eduardo Chiletto a estruturação e desenvolvimento do projeto.

Cuiabá - MT, 26 de abril de 2017.

JOSÉ ANTÔNIO LEMOS DOS SANTOS __________________________________
Coordenador da CEPUA – CAU/MT

EDUARDO CAIRO CHILETTO    ________________________________________
Conselheiro Titular

JOSÉ DA COSTA MARQUES________________________________________
Conselheiro Titular

BENEDITO LIBÂNIO SOUZA NETO_____________________________________
Conselheiro Suplente

LOURDES REGINA REAMI    ___________________________________________
Conselheira Suplente
image3.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso